132 Catalogus Praefatum Ecclesiae Mexicanae.

regendam Ecclesiam Mexicanam anno MDLI. in qua magno Ani-  
marum fructu, & miranda erga egenos misericordia eluxit, præ-  
fuitque duobus Conciliis Provinciaibus, primo celebrato anno  
MDLV. & secundo anno MDLXV. perficit opus Capellæ Beatissi-  
mæ Virginis de GUADALUPE, & post diuturnam infirmita-  
tem obiit anno MDLXIX. etatis sue octogesimo, & sepultus est in  
Regio Conventu Mexicanæ fuit Ordinis.

D. Petrus Moya, & Contreras natus Cordubæ, Doctoris  
lauream in Sacris Canonicis in Universitate majori Salmantina  
adeptus, Magister Scholarum in Cathedrali Ecclesia Canariensi,  
Inquisitoris munus primum Marciæ, postea Mexici exercevit; elec-  
tus in Archibispicatum Mexicanum die xv. Junij anno MDLXXXIII.  
Præfuit tertio Concilio Provinciali celebrato anno MDLXXXV.  
cum assistentia sex Episcoporum, & a Sixto V. confirmato anno  
MDLXXXIX. A Rege Catholico Visitator generalis, hujus Nove  
Hispaniae Pro-Rex, & Dux generalis fuit nominatus post mortem  
Comitis Brigantini Portus vulgo Coruña; cumque in Hispaniam re-  
versus fuisset ad Visitationis sua reddendam rationem, ob ejus no-  
tam Regi Catholicó probitatem summi Indiarum Senatus Præses elec-  
tus, paucos post menses obiit Matriti mense Decembri anni MDXCI.  
& sepultus est in Ecclesia Parochiali Matritensi Sancti Jacobi.

D. Alphonsus Fernandez Bonilla, natus Cordubæ; Inquisi-  
toris munus Mexici obtinuit, & Decanatum Sanctæ Ecclesie;  
deinde ad Episcopatum Guadalaxarense electus. Visitator gene-  
ralis Regni Peruani nominatus, postea a Philipo II. ad Archie-  
bispicatum Mexicanum assumptus die xv. Martij anni MDXII. con-  
secratus in Civitate Regiæ, Jussu Règii compulsa ad pacifican-  
dos Urbis Quíensis populares tumultus, cum inde extricare se  
facile nequisset, Archi-Dioecesi Mexicana non potitus, decessit in-  
tra Peruvianam, & fuit sepultus Limæ in Cathedrali Ecclesia.

D. Fr. Garcia de Sancta Maria Mendoza, natus Compluti

ex

Catalogus Praefatum Ecclesiae Mexicanae,

133

ex Perillustri Ducum del Infantado pro sapientia, Sacri Ordinis Divi  
Hieronymi Monachus, ejusdem Religionis Generalis, Prior Re-  
galis Monasterij Sancti Laurentij in Schoraiæ, executor testamen-  
ti Philippi II. Electus ad Ecclesiam Mexicanam a Philippo III.  
anno MDCC, quam strenue rexist sex circiter annis. Ingentes labo-  
res in reformando Clero, & Populo suscepit, præcipue ad Sedis  
sue vindicanda jura, parcus sibi, largus erga alios, vere Pater pa-  
uperum, & miles Christi Indorum. Obiit mense Octobris anno  
MDCVII. & in hoc Cathedrali Ecclesia fuit sepultus.